
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:06:13

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

EXCALIBUR X-500.4

Cena celkem: 2 586 Kč
 (bez DPH: 2 137 Kč)
Běžná cena: 2 844 Kč
Ušetříte: 259 Kč
Kód zboží: EXCL0013
Part No.: X-500.4
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Excalibur X-500.4

Se zesilovačem Excalibur X500.4 získáte ze svého zvukového systému maximum.

Čtyřkanálový zesilovač do auta s maximálním výkonem 2000 W. Je možné k němu připojit až 4 reproduktory nebo
subwoofer a 2 reproduktory. Disponuje černým kompaktním pouzdrem, díky čemuž v autě nezabere místo. Nechybí mu
také zesílení basů, nastavitelnou horní a dolní propustnost a nastavitelný zisk. Připojit můžete také volitelné
dálkové ovládání.

Bass boost
Funkce zesílení basů vám umožní ještě lépe vnímat hudbu, protože zesiluje nízké tóny vašich oblíbených skladeb. Tím je
zajištěn hluboký a bohatý zvuk, při kterém basy nejen uslyšíte, ale také ucítíte.

Vestavěný crossover
Vestavěný crossover filtruje zvukový signál a rozděluje frekvence mezi jednotlivé kanály. Tím je zajištěna co nejčistší
reprodukce zvuku bez šumu a zkreslení.

Tepelná ochrana
Díky kompaktnímu designu a snadné instalaci můžete tento zesilovač snadno nainstalovat do svého vozu. Zesilovač je také
vybaven vestavěnou ochranou proti zkratu a tepelnou ochranou, která zajišťuje bezpečné používání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Max. výkon: 4× 500 W
RMS výkon při 4 ohmech: 50 W RMS/kanál a v režimu přemostění 2× 150 W RMS
RMS výkon přemostěný: 2× 150 W RMS
Frekvenční odezva: 20 Hz - 25 kHz
Poměr signálu k šumu: >92 dB
Citlivost: 150 mV - 8 V
Doporučená pojistka: 2× 20 A
Rozměry: 300 × 230 × 55 mm


